[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015 № 3902
О признании утратившими силу
постановления Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 30.07.2010 № 3039

«Об утверждении муниципальной целевой

программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности организаций

города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014

годы с перспективой до 2020 года»

(с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 31.08.2011 № 3634, от 07.06.2013 № 2984,

от 27.02.2014 № 1017)

В соответствии с окончанием действия муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014 годы с перспективой до 2020 года» и утверждением муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска» на 2015-2017 годы постановлением Администрации Алтайского края от 01.09.2014 № 3729, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 30.07.2010 № 3039 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014 годы с перспективой до 2020 года»;
от 31.08.2011 № 3634 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.07.2010 № 3039 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014 годы с перспективой до 2020 года»;
от 07.06.2013 № 2984 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.07.2010 № 3039 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014 годы с перспективой до 2020 года» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2011 № 3634);
от 27.02.2014 № 1017 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.07.2010 № 3039 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска Алтайского края на 2010-2014 годы с перспективой до 2020 года» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2011 № 3634 и  от 07.06.2013 № 2984).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В. Ларионов